
Kreisliga  A  gemischt, 1. SPT 2014/15

Ergebnisse:
SK Hambrücken 2 - SKC 46 Kronau 3 2321 : 2347
SG GW/VK Neulußheim 2 - SKC Hockenheim 2 2509 : 2327
KC SK Ubstadt 4 - KC GK Reilingen 3 2311 : 2126
SKC 46 Kronau 4 - KC GK Reilingen 2 2248 : 2337
KC 06/BW Ketsch 3 - SG 77/A9 Altlußheim 3 2294 : 2385
Spielfrei 1 - KC SK Ubstadt 3 0 : 0

Vorläufige Tabelle:

Pl. Mannschaft Sp. Punkte Kegel DS-H DS-A DS-G

1 SG GW/VK Neulußheim 2 1 2 : 0 2509 2509,0 0,0 2509,0
2 SG 77/A9 Altlußheim 3 1 2 : 0 2385 0,0 2385,0 2385,0
3 SKC 46 Kronau 3 1 2 : 0 2347 0,0 2347,0 2347,0
4 KC GK Reilingen 2 1 2 : 0 2337 0,0 2337,0 2337,0
5 KC SK Ubstadt 4 1 2 : 0 2311 2311,0 0,0 2311,0
6 SKC Hockenheim 2 1 0 : 2 2327 0,0 2327,0 2327,0
7 SK Hambrücken 2 1 0 : 2 2321 2321,0 0,0 2321,0
8 KC 06/BW Ketsch 3 1 0 : 2 2294 2294,0 0,0 2294,0
9 SKC 46 Kronau 4 1 0 : 2 2248 2248,0 0,0 2248,0

10 KC GK Reilingen 3 1 0 : 2 2126 0,0 2126,0 2126,0

Mannschaft der Woche:

Pl. Name Club Ges. V A F

1 Robin Stephan SGN 449 308 141 4
2 Achim Keilbach SGN 437 287 150 2
3 Willi Butz GKR 436 290 146 5
4 Scott Bennett KSK 433 302 131 4
5 Herbert Baro SGN 426 277 149 0
6 Steffen Lammel GKR 422 281 141 2

Gesamt: 2603

Top 16 der Saison:

Pl. Name Club AS HS GS

1 Willi Butz GKR 436.0 0.0 436.0
2 Steffen Lammel GKR 422.0 0.0 422.0
3 Peter Gerwig SHO 422.0 0.0 422.0
4 Carsten Schäfer SKC 415.0 0.0 415.0
5 Kevin Mächtel SKC 415.0 0.0 415.0
6 Andreas Kögel GKR 410.0 0.0 410.0
7 Aslan Yildiz GKR 406.0 0.0 406.0
8 Nickolas Lünenborg GKR 404.0 0.0 404.0
9 Christian Lendwei SHO 403.0 0.0 403.0

10 Michael Gastrop SHO 401.0 0.0 401.0
11 Timo Zimmermann GKR 396.0 0.0 396.0
12 Rolf Kurth SHO 393.0 0.0 393.0
13 Alfred Gasafy SKC 389.0 0.0 389.0
14 Gert Wolf SKC 386.0 0.0 386.0
15 Hans-Dieter Ihrig GKR 382.0 0.0 382.0
16 Jürgen Herrmann SKC 377.0 0.0 377.0

(c) 2013 Jörg Böckle



Kreisliga  A  gemischt, 1. SPT 2014/15

Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:
(mindestens 2/3 der Spiele)

Pl. Name Club AS HS GS

17 Dieter Seitz GKR 371.0 0.0 371.0
18 Pius Fuchs SKC 365.0 0.0 365.0
19 Werner Grohmann SHO 362.0 0.0 362.0
20 Thomas Dörzbach SHO 346.0 0.0 346.0
21 Ann-Kathrin Mayer GKR 325.0 0.0 325.0
22 Drago Zlicaric GKR 321.0 0.0 321.0
23 Manfred Astor GKR 316.0 0.0 316.0
24 Christoph Marx GKR 274.0 0.0 274.0
25 Robin Stephan SGN 0.0 449.0 449.0
26 Achim Keilbach SGN 0.0 437.0 437.0
27 Scott Bennett KSK 0.0 433.0 433.0
28 Attila Lambert SKC 0.0 418.0 418.0
29 Alexander Hoffner SHB 0.0 410.0 410.0
30 Leonardo Giardina BWK 0.0 409.0 409.0
31 Jan-Lukas Stojakowitsch SGN 0.0 408.0 408.0
32 Erna Frei BWK 0.0 404.0 404.0
33 Jürgen Imgrund SHB 0.0 400.0 400.0
34 Stefan Rothschmitt KSK 0.0 400.0 400.0
35 Nikolai Janosi SHB 0.0 396.0 396.0
36 Josef Heger SHB 0.0 394.0 394.0
37 Walter Heinrich SKC 0.0 393.0 393.0
38 Sylvia Schmidt BWK 0.0 391.0 391.0
39 Iris Vetter SKC 0.0 387.0 387.0
40 Anna-Janina Müller BWK 0.0 381.0 381.0
41 Julia Simianer KSK 0.0 380.0 380.0
42 Jan Keller KSK 0.0 373.0 373.0
43 Beatrice Fischer SKC 0.0 368.0 368.0
44 Robert Ihle KSK 0.0 364.0 364.0
45 Kirstin Sauer KSK 0.0 361.0 361.0
46 Rudi Krämer SHB 0.0 361.0 361.0
47 Brigitte Laboranovits BWK 0.0 359.0 359.0
48 Monika Frank SKC 0.0 352.0 352.0
49 Thomas Weber BWK 0.0 350.0 350.0
50 Sibylle Schmitt SKC 0.0 330.0 330.0
51 Dominik Precht SHB 0.0 202.0 202.0
52 Brigitte Bertsch SHB 0.0 158.0 158.0

(c) 2013 Jörg Böckle



Kreisliga  A  gemischt, 1. SPT 2014/15

Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

1 Willi Butz 436 GKR 436.0 0.0 436.0 1 436
2 Steffen Lammel 422 GKR 422.0 0.0 422.0 1 422
3 Peter Gerwig 422 SHO 422.0 0.0 422.0 1 422
4 Carsten Schäfer 415 SKC 415.0 0.0 415.0 1 415
5 Kevin Mächtel 415 SKC 415.0 0.0 415.0 1 415
6 Andreas Kögel 410 GKR 410.0 0.0 410.0 1 410
7 Aslan Yildiz 406 GKR 406.0 0.0 406.0 1 406
8 Nickolas Lünenborg 404 GKR 404.0 0.0 404.0 1 404
9 Christian Lendwei 403 SHO 403.0 0.0 403.0 1 403

10 Michael Gastrop 401 SHO 401.0 0.0 401.0 1 401
11 Timo Zimmermann 396 GKR 396.0 0.0 396.0 1 396
12 Rolf Kurth 393 SHO 393.0 0.0 393.0 1 393
13 Alfred Gasafy 389 SKC 389.0 0.0 389.0 1 389
14 Gert Wolf 386 SKC 386.0 0.0 386.0 1 386
15 Hans-Dieter Ihrig 382 GKR 382.0 0.0 382.0 1 382
16 Jürgen Herrmann 377 SKC 377.0 0.0 377.0 1 377
17 Dieter Seitz 371 GKR 371.0 0.0 371.0 1 371
18 Pius Fuchs 365 SKC 365.0 0.0 365.0 1 365
19 Werner Grohmann 362 SHO 362.0 0.0 362.0 1 362
20 Thomas Dörzbach 346 SHO 346.0 0.0 346.0 1 346
21 Ann-Kathrin Mayer 325 GKR 325.0 0.0 325.0 1 325
22 Drago Zlicaric 321 GKR 321.0 0.0 321.0 1 321
23 Manfred Astor 316 GKR 316.0 0.0 316.0 1 316
24 Christoph Marx 274 GKR 274.0 0.0 274.0 1 274
25 Brigitte Bertsch 158 SHB 0.0 158.0 158.0 1 158
26 Dominik Precht 202 SHB 0.0 202.0 202.0 1 202
27 Sibylle Schmitt 330 SKC 0.0 330.0 330.0 1 330
28 Thomas Weber 350 BWK 0.0 350.0 350.0 1 350
29 Monika Frank 352 SKC 0.0 352.0 352.0 1 352
30 Brigitte Laboranovits 359 BWK 0.0 359.0 359.0 1 359
31 Kirstin Sauer 361 KSK 0.0 361.0 361.0 1 361
32 Rudi Krämer 361 SHB 0.0 361.0 361.0 1 361
33 Robert Ihle 364 KSK 0.0 364.0 364.0 1 364
34 Beatrice Fischer 368 SKC 0.0 368.0 368.0 1 368
35 Jan Keller 373 KSK 0.0 373.0 373.0 1 373
36 Julia Simianer 380 KSK 0.0 380.0 380.0 1 380
37 Anna-Janina Müller 381 BWK 0.0 381.0 381.0 1 381
38 Iris Vetter 387 SKC 0.0 387.0 387.0 1 387
39 Sylvia Schmidt 391 BWK 0.0 391.0 391.0 1 391
40 Walter Heinrich 393 SKC 0.0 393.0 393.0 1 393
41 Josef Heger 394 SHB 0.0 394.0 394.0 1 394
42 Nikolai Janosi 396 SHB 0.0 396.0 396.0 1 396
43 Jürgen Imgrund 400 SHB 0.0 400.0 400.0 1 400
44 Stefan Rothschmitt 400 KSK 0.0 400.0 400.0 1 400
45 Erna Frei 404 BWK 0.0 404.0 404.0 1 404
46 Jan-Lukas Stojakowitsch 408 SGN 0.0 408.0 408.0 1 408
47 Leonardo Giardina 409 BWK 0.0 409.0 409.0 1 409
48 Alexander Hoffner 410 SHB 0.0 410.0 410.0 1 410
49 Attila Lambert 418 SKC 0.0 418.0 418.0 1 418
50 Scott Bennett 433 KSK 0.0 433.0 433.0 1 433

(c) 2013 Jörg Böckle



Kreisliga  A  gemischt, 1. SPT 2014/15

Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

51 Achim Keilbach 437 SGN 0.0 437.0 437.0 1 437
52 Robin Stephan 449 SGN 0.0 449.0 449.0 1 449

(c) 2013 Jörg Böckle



Kreisliga  A  gemischt, 1. SPT 2014/15

Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

1 Willi Butz GKR 0.0 0.0 0.0 0.0 1 290.0 146.0 5.0 436.0 1 290.0 146.0 5.0 436.0

2 Steffen Lammel GKR 0.0 0.0 0.0 0.0 1 281.0 141.0 2.0 422.0 1 281.0 141.0 2.0 422.0

3 Peter Gerwig SHO 0.0 0.0 0.0 0.0 1 282.0 140.0 7.0 422.0 1 282.0 140.0 7.0 422.0

4 Carsten Schäfer SKC 0.0 0.0 0.0 0.0 1 290.0 125.0 6.0 415.0 1 290.0 125.0 6.0 415.0

5 Kevin Mächtel SKC 0.0 0.0 0.0 0.0 1 308.0 107.0 9.0 415.0 1 308.0 107.0 9.0 415.0

6 Andreas Kögel GKR 0.0 0.0 0.0 0.0 1 298.0 112.0 8.0 410.0 1 298.0 112.0 8.0 410.0

7 Aslan Yildiz GKR 0.0 0.0 0.0 0.0 1 273.0 133.0 8.0 406.0 1 273.0 133.0 8.0 406.0

8 Nickolas Lünenborg GKR 0.0 0.0 0.0 0.0 1 288.0 116.0 8.0 404.0 1 288.0 116.0 8.0 404.0

9 Christian Lendwei SHO 0.0 0.0 0.0 0.0 1 287.0 116.0 11.0 403.0 1 287.0 116.0 11.0 403.0

10 Michael Gastrop SHO 0.0 0.0 0.0 0.0 1 294.0 107.0 11.0 401.0 1 294.0 107.0 11.0 401.0

11 Timo Zimmermann GKR 0.0 0.0 0.0 0.0 1 282.0 114.0 7.0 396.0 1 282.0 114.0 7.0 396.0

12 Rolf Kurth SHO 0.0 0.0 0.0 0.0 1 296.0 97.0 13.0 393.0 1 296.0 97.0 13.0 393.0

13 Alfred Gasafy SKC 0.0 0.0 0.0 0.0 1 287.0 102.0 10.0 389.0 1 287.0 102.0 10.0 389.0

14 Gert Wolf SKC 0.0 0.0 0.0 0.0 1 270.0 116.0 10.0 386.0 1 270.0 116.0 10.0 386.0

15 Hans-Dieter Ihrig GKR 0.0 0.0 0.0 0.0 1 284.0 98.0 12.0 382.0 1 284.0 98.0 12.0 382.0

16 Jürgen Herrmann SKC 0.0 0.0 0.0 0.0 1 273.0 104.0 11.0 377.0 1 273.0 104.0 11.0 377.0

17 Dieter Seitz GKR 0.0 0.0 0.0 0.0 1 273.0 98.0 15.0 371.0 1 273.0 98.0 15.0 371.0

18 Pius Fuchs SKC 0.0 0.0 0.0 0.0 1 261.0 104.0 10.0 365.0 1 261.0 104.0 10.0 365.0

19 Werner Grohmann SHO 0.0 0.0 0.0 0.0 1 261.0 101.0 17.0 362.0 1 261.0 101.0 17.0 362.0

20 Thomas Dörzbach SHO 0.0 0.0 0.0 0.0 1 242.0 104.0 13.0 346.0 1 242.0 104.0 13.0 346.0

21 Ann-Kathrin Mayer GKR 0.0 0.0 0.0 0.0 1 237.0 88.0 15.0 325.0 1 237.0 88.0 15.0 325.0

22 Drago Zlicaric GKR 0.0 0.0 0.0 0.0 1 261.0 60.0 24.0 321.0 1 261.0 60.0 24.0 321.0

23 Manfred Astor GKR 0.0 0.0 0.0 0.0 1 237.0 79.0 23.0 316.0 1 237.0 79.0 23.0 316.0

24 Christoph Marx GKR 0.0 0.0 0.0 0.0 1 222.0 52.0 30.0 274.0 1 222.0 52.0 30.0 274.0

25 Brigitte Bertsch SHB 1 115.0 43.0 8.0 158.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 115.0 43.0 8.0 158.0

26 Dominik Precht SHB 1 146.0 56.0 4.0 202.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 146.0 56.0 4.0 202.0

27 Sibylle Schmitt SKC 1 234.0 96.0 16.0 330.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 234.0 96.0 16.0 330.0

28 Thomas Weber BWK 1 246.0 104.0 16.0 350.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 246.0 104.0 16.0 350.0

29 Monika Frank SKC 1 271.0 81.0 18.0 352.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 271.0 81.0 18.0 352.0

30 Brigitte Laboranovits BWK 1 271.0 88.0 14.0 359.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 271.0 88.0 14.0 359.0

31 Kirstin Sauer KSK 1 271.0 90.0 18.0 361.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 271.0 90.0 18.0 361.0

32 Rudi Krämer SHB 1 290.0 71.0 20.0 361.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 290.0 71.0 20.0 361.0

33 Robert Ihle KSK 1 259.0 105.0 15.0 364.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 259.0 105.0 15.0 364.0

34 Beatrice Fischer SKC 1 264.0 104.0 14.0 368.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 264.0 104.0 14.0 368.0

35 Jan Keller KSK 1 268.0 105.0 10.0 373.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 268.0 105.0 10.0 373.0

36 Julia Simianer KSK 1 268.0 112.0 9.0 380.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 268.0 112.0 9.0 380.0

37 Anna-Janina Müller BWK 1 274.0 107.0 14.0 381.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 274.0 107.0 14.0 381.0

38 Iris Vetter SKC 1 279.0 108.0 14.0 387.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 279.0 108.0 14.0 387.0

39 Sylvia Schmidt BWK 1 279.0 112.0 16.0 391.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 279.0 112.0 16.0 391.0

40 Walter Heinrich SKC 1 286.0 107.0 8.0 393.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 286.0 107.0 8.0 393.0

41 Josef Heger SHB 1 291.0 103.0 14.0 394.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 291.0 103.0 14.0 394.0

42 Nikolai Janosi SHB 1 276.0 120.0 7.0 396.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 276.0 120.0 7.0 396.0

43 Jürgen Imgrund SHB 1 273.0 127.0 10.0 400.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 273.0 127.0 10.0 400.0

44 Stefan Rothschmitt KSK 1 288.0 112.0 12.0 400.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 288.0 112.0 12.0 400.0

45 Erna Frei BWK 1 282.0 122.0 9.0 404.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 282.0 122.0 9.0 404.0

46 Jan-Lukas Stojakowitsch SGN 1 288.0 120.0 8.0 408.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 288.0 120.0 8.0 408.0

47 Leonardo Giardina BWK 1 287.0 122.0 14.0 409.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 287.0 122.0 14.0 409.0

48 Alexander Hoffner SHB 1 280.0 130.0 4.0 410.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 280.0 130.0 4.0 410.0

49 Attila Lambert SKC 1 307.0 111.0 12.0 418.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 307.0 111.0 12.0 418.0

50 Scott Bennett KSK 1 302.0 131.0 4.0 433.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 302.0 131.0 4.0 433.0

(c) 2013 Jörg Böckle



Kreisliga  A  gemischt, 1. SPT 2014/15

Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

51 Achim Keilbach SGN 1 287.0 150.0 2.0 437.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 287.0 150.0 2.0 437.0

52 Robin Stephan SGN 1 308.0 141.0 4.0 449.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 308.0 141.0 4.0 449.0

(c) 2013 Jörg Böckle



Kreisliga  A  gemischt, 1. SPT 2014/15

Spielbegegnungen

SK Hambrücken 2 - SKC 46 Kronau 3
Nikolai Janosi 276 120 7 396 415 9 107 308 Kevin Mächtel
Josef Heger 291 103 14 394 386 10 116 270 Gert Wolf
Brigitte Bertsch 115 43 8 158 415 6 125 290 Carsten Schäfer
Alexander Hoffner 280 130 4 410 365 10 104 261 Pius Fuchs
Jürgen Imgrund 273 127 10 400 389 10 102 287 Alfred Gasafy
Rudi Krämer 290 71 20 361 377 11 104 273 Jürgen Herrmann
Dominik Precht 146 56 4 202 0 0 0 0  
Hermann Misch 0 0 0 0 0 0 0 0  
-26 1671 650 67 2321 2347 56 658 1689

SG GW/VK Neulußheim 2 - SKC Hockenheim 2
Herbert Baro 277 149 0 426 346 13 104 242 Thomas Dörzbach
Achim Keilbach 287 150 2 437 393 13 97 296 Rolf Kurth
Markus Weber 135 45 6 180 362 17 101 261 Werner Grohmann
Gerd Bühler 290 114 6 404 403 11 116 287 Christian Lendwei
Robin Stephan 308 141 4 449 401 11 107 294 Michael Gastrop
Jan-Lukas Stojakowitsch 288 120 8 408 422 7 140 282 Peter Gerwig
 144 61 4 205 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
+182 1729 780 30 2509 2327 72 665 1662

KC SK Ubstadt 4 - KC GK Reilingen 3
Scott Bennett 302 131 4 433 436 5 146 290 Willi Butz
Robert Ihle 259 105 15 364 404 8 116 288 Nickolas Lünenborg
Stefan Rothschmitt 288 112 12 400 371 15 98 273 Dieter Seitz
Jan Keller 268 105 10 373 325 15 88 237 Ann-Kathrin Mayer
Kirstin Sauer 271 90 18 361 316 23 79 237 Manfred Astor
Julia Simianer 268 112 9 380 274 30 52 222 Christoph Marx
Gerd Gabriel 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0
+185 1656 655 68 2311 2126 96 579 1547

SKC 46 Kronau 4 - KC GK Reilingen 2
Monika Frank 271 81 18 352 410 8 112 298 Andreas Kögel
Beatrice Fischer 264 104 14 368 382 12 98 284 Hans-Dieter Ihrig
Iris Vetter 279 108 14 387 422 2 141 281 Steffen Lammel
Sibylle Schmitt 234 96 16 330 321 24 60 261 Drago Zlicaric
Attila Lambert 307 111 12 418 396 7 114 282 Timo Zimmermann
Walter Heinrich 286 107 8 393 406 8 133 273 Aslan Yildiz
Carmen Grösz-Rembert 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0
-89 1641 607 82 2248 2337 61 658 1679

KC 06/BW Ketsch 3 - SG 77/A9 Altlußheim 3
Leonardo Giardina 287 122 14 409 352 20 71 281 Manfred Askani
Thomas Weber 246 104 16 350 402 11 101 301 Gerhard Zahn
Anna-Janina Müller 274 107 14 381 403 9 110 293 Gerhard Herm
Sylvia Schmidt 279 112 16 391 416 7 126 290 Roland Ratzek
Brigitte Laboranovits 271 88 14 359 401 14 105 296 Hans Heidemann
Erna Frei 282 122 9 404 411 8 115 296 Michael Salzgeber
Elke Bering 0 0 0 0 0 0 0 0 Ronald Askani
Jürgen Müller 0 0 0 0 0 0 0 0
-91 1639 655 83 2294 2385 69 628 1757

(c) 2013 Jörg Böckle


